
 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОНАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

14 июля 2023 г.                                                                                        № 09/49 

п.г.т. Тугулым 

 

О внесении изменений в Решение Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии от 25.06.2022 № 13/57  

«О Контрольно-ревизионной службе при Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии» 

 

Руководствуясь статьей 60 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 76 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Положением о Контрольно-ревизионной службе при 

Избирательной комиссии Свердловской области, утвержденного 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

01.03.2017 № 4/23 (с изменениями, внесенными постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 27.03.2019 № 7/29, от 

25.06.2021 № 19/122, от 27.04.2022 № 8/59, от 22.03.2023 № 7/34) 

Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Внести изменения в Приложение № 2, утвердив его в новой 

редакции (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и опубликовать на сайте Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии в сети интернет. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии Постникову Т.А. 

 

 

Председатель   

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.А. Постникова 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.И. Берсенева 



                                     Приложение № 2 

                                   к решению Тугулымской 

                                   районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 14.07.2023 года № 09/49 

 

 

 

 

Состав  

Контрольно-ревизионной службы при Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии  

 

Руководитель Контрольно-ревизионной службы: 

1 Малышев Андрей Васильевич заместитель председателя комиссии 

Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы: 

2 Снигирев Сергей Николаевич член комиссии с правом решающего 

голоса 

Секретарь Контрольно-ревизионной службы: 

3 Решетникова Екатерина 

Олеговна 

член комиссии с правом решающего 

голоса 

Члены Контрольно-ревизионной службы: 

4 Боровков Артем Сергеевич член комиссии с правом решающего 

голоса 

5 Куимова Галина Александровна бухгалтер комиссии 

 


